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Marktverkenning 250111GHA
- vragen met antwoordformulier
Werkzaamheden en capaciteit

	Vraag
	Antwoord

	Heeft u interesse in en de capaciteit voor deze opdracht (werkzaamheden ten behoeve van het verbeteren van de website) in de uitvoeringsperiode van kwartaal 3 2025 t/m kwartaal 2 2026?
Licht uw antwoord op de vraag toe:
	

	Mist u werkzaamheden in de leidraad die volgens u logischerwijs bij de opdracht zouden moeten horen?
Indien ja, welke?
	

	Heeft u(w organisatie) alle benodigde expertise in huis? Zoals projectbegeleiding, coaching, uitvoerende kwaliteiten en de kennis van CMS Roxit, Site Improve, Toptakenimplementatie en voldoende kennis van de Wet Digitale Toegankelijkheid?
Licht uw antwoord op de vraag toe:
	

	Heeft u ervaring opgedaan bij andere gemeenten met vergelijkbare opdrachten? Zo ja, welke?
En heeft u daarnaast ervaring met werken met gemeenten die in samenwerkingsverband werken?
Licht uw antwoord op de vraag toe:
	

	In hoeverre bent u bekend met het CMS van Visma Roxit en beschikt u over vaardigheden om de opdracht van meet af aan goed uit te voeren gebruik makend van deze tool?
Licht uw antwoord op de vraag toe:
	

	In hoeverre bent u bekend met analysetool SiteImprove en beschikt u over kennis & vaardigheden om de opdracht van meet af aan goed uit te voeren gebruik makend van deze tool?
Licht uw antwoord op de vraag toe:
	

	In hoeverre heeft u kennis van de Wet Digitale Toegankelijkheid, toptakenmanagement en contentstrategie?
Licht uw antwoord op de vraag toe:
	

	
	



Rolverdeling en organisatie
	Vraag
	Antwoord

	Welke risico's voorziet u?
	

	Hoe zorgt uw organisatie ervoor dat de doelstellingen van het project behaald worden?
Bent u erop ingericht projectleiderschap uit te voeren?
Licht uw antwoord op de vraag toe:
	



Aanbesteding/contractvorming
	Vraag
	Antwoord

	Welke voorkeur heeft u met betrekking tot de aanbestedingsvorm? Aanbesteding in één geheel of aanbesteding van losse onderdelen van de opdracht? Wat acht u doelmatiger, ruimte bieden aan de markt om gezamenlijk één aanbieding voor het geheel te doen? Of juist ruimte voor specialistische leveranciers om alleen voor hun onderdeel een aanbieding te doen? En mist u nog onderdelen waar de markt een meerwaarde kan bieden?
	

	Welke contractvorm en prijsmodel heeft uw voorkeur? Denk bijvoorbeeld aan een raamovereenkomst met verrekenbare eenheidsprijzen.
	

	Bij een aanbesteding heeft de gemeente de wens niet alleen op prijs te beoordelen. Welke onderscheidende kwaliteiten ziet u tussen potentiële inschrijvers op basis waarvan de gunningscriteria kunnen worden gebaseerd?
	

	Welke aanvullende informatie heeft u evt. nodig om tot een offerte voor de eventuele aanbesteding te komen?
	

	Kunt u een globale indicatie afgeven van de te verwachten kosten?
	



Overig
	Vraag
	Antwoord

	Welke facturatie voorwaarden acht u proportioneel (denk aan betaaltermijnen, et cetera)?
	

	Mist u nog vragen en/of onderwerpen in deze marktverkenning, die we u wel hadden moeten stellen? Zo ja, welke en wat is uw bijbehorende antwoord/toelichting?
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